
08602414 PRIOUX JEROME (0860045/NAINTRE)
08609473 BUCH JOHAN (0860045/NAINTRE)
08600516 LAFOND DAVID (0410008/LANGON SUR CHER)

03703211 CHARTIER DAVID (0370071/A P TOURS NORD)
04103190 CORNET MARC (0410026/LA CHAUSSEE SAINT VICTOR)
04105208 MEGNIEN JEAN-MICHEL (0410014/ROMORANTIN) G - P

04900007 FLAIRE OLIVIER (0491250/LA RAFLE D' ANGERS)
04904717 FATTON YVES (0491257/PET. ST JEAN  ET  ST MARTIN)
  ()

80000303 MESSONNIER PATRICK (0744009/JP RUMILLY)
08005300 PHILIPSON KEVIN (2000061/SAINT GEORGES PETANQUE)
07601824 LEFOLL CÉDRIC (0762020/ESM GONFREVILLE L'ORCHER) P - G

03707041 GALAN JOSE (0410051/MONT PRES CHAMBORD)
04100447 HATCHONDO JOEL (0410018/SELLES SUR CHER)
04100044 BALLET YANNICK (0410018/SELLES SUR CHER)

01704804 DARODES CHARLOTTE (0694026/CLUB PETANQUE BRON TERRAILLON)
03324970 PEYRE NELLY (0240495/E P  MUSSIDAN ST MEDARD)
04230144 PEYROT CINDY (0835029/BOULE TROPEZIENNE) P - G

07905667 GUILLOT QUENTIN (0790004/PETANQUE ARGENTONNAISE)
07900680 GUILLOT JEAN-JACQUES (0790046/PETANQUE CLUB THOUARS VRINES)
07907703 PAPIN AYMERIC (0790007/A S BRESSUIRE PETANQUE)

04910765 CHAILLEUX FABIEN (0491198/CAP A.L. J. FERRY ANGERS)
04410532 DUPONT ALEXIS (0491257/PET. ST JEAN  ET  ST MARTIN)
05305538 VIELLE ALEXANDRE (0720005/CLUB ROCHER LE MANS 72) G - P

04104173 CHHIM PATRICK (0370051/ASL  AMBOISE)
03701411 DEBELLE HENRI (0370051/ASL  AMBOISE)
04105448 LANDEVILLE LAURENT (0370051/ASL  AMBOISE)

03706673 VERGNE JEROME (0370054/A S CHANCEAUX PETANQUE)
03747940 GUERY JEROME (0370054/A S CHANCEAUX PETANQUE)
03711116 MONTO YOHAN (0370054/A S CHANCEAUX PETANQUE) G - P

03702184 ALBERT FRANÇOIS (0565619/AMICALE PLOERMELAISE  PETANQUE)
02245077 ROBILLARD CORENTIN (0220039/AS TREGUEUX   PETANQUE)
05607369 LAGRENE JULIEN (0565657/VANNES PETANQUE CLUB)

08511341 GELIN JÉRÉMY (0851023/PETANQUE FONTENAY VENDEE)
03707799 DOURLET STÉPHANE (0370024/PETANQUE CHINON)
03708166 DOURLET MARLON (0370024/PETANQUE CHINON) G - P

07206651 DAVID ANTHONY (0720016/ROEZE/LA SUZE PETANQUE VAL DE SARTHE)
07206328 BUTET MICKAËL (0720053/CO CHATEAU DU LOIR   PETANQUE)
07208923 GAILLARD HUGO (0720010/US ARNAGE PETANQUE)

04100169 HUJEUX ERIC (0853018/ST JEAN PETANQUE)
04106769 HUJEUX MAXENCE (0853003/ACHARDS VENDEE PETANQUE)
08506135 VINCENT VANICK (0853015/PETANQUE SABLAISE) P - G

07905156 HIVERT MICKAEL (0790010/ESPERANCE PETANQUE DE CHAMPDENIERS)
07907229 PAQUET MAXIME (0790010/ESPERANCE PETANQUE DE CHAMPDENIERS)
07901632 PAQUET MICKAEL (0790010/ESPERANCE PETANQUE DE CHAMPDENIERS)

04415082 LAGANE DYLAN (0441009/JOYEUSE PET. PORNIC)
04411811 COUDRIEAU ARNAUD (0442001/S N O S)
04413818 CHEVALIER FRANÇOIS -CHARL (0441007/PETANQUE CLUB BOUGUENAIS)G - P

04108193 DANGLE PASCAL (0410013/PRUNIERS)
04108191 DANGLE MATHIEU (0410013/PRUNIERS)
06010785 DE PAERMENTIER GAËTAN (0410065/FOUGERES SUR BIEVRE)

03701625 JARDINET JEAN-PIERRE (0750826/AMICALE BOULISTE DU 13E)
09309635 JEANNE ERIC (0930221/STADE EST PAVILLONNAIS)
09407667 GARCIA MIGUEL (0750826/AMICALE BOULISTE DU 13E) P - G

06209213 MAGIER GUILLAUME (0620021/ASCP AVION)
03330429 SOUGNOUX ALEXIS (2000053/AJACCIO SPORT PETANQUE)
04220342 DE BENEDITTIS VINCENT (0800012/PETANQUE MONTDIDIER)

04402758 JOALLAND SEBASTIEN (0441009/JOYEUSE PET. PORNIC)
04412293 OLMOS BENJAMIN (0441009/JOYEUSE PET. PORNIC)
04402340 PUAUD RUDY (0442028/SAINT NAZAIRE PETANQUE) G - P

04904665 MIHOUBI ANTOINE (0370076/LE CARREAU DU LATHAN)
03700479 GROSSI TONY (0370076/LE CARREAU DU LATHAN)
02900887 LARDERET PHILIPPE (0290107/KERHORRE PETANQUE)

03705999 BILQUART JÉRÔME (0370051/ASL  AMBOISE)
03707076 CHEVALLIER EMMANUEL (0370051/ASL  AMBOISE)
03708535 HELFRID EMMANUEL (0410063/GIEVRES) G - P

04415477 RODILLA MANUEL (0441009/JOYEUSE PET. PORNIC)
04410483 BAUD GINO (0441009/JOYEUSE PET. PORNIC)
04400495 DUGAST OLIVIER (0441009/JOYEUSE PET. PORNIC)

03324973 MARECHAL SÉBASTIEN (0860036/LOUDUN)
08610383 GOURDON GIOVANNI (0860036/LOUDUN)
07516048 BOISSIER ANTHONY (0750664/AB DES ARENES DE LUTECE) G - P

02900584 ABIVEN GUY (0290207/PETANQUE  PLABENNEC)
02900596 GUENEGAN ERIC (0290207/PETANQUE  PLABENNEC)
02909862 GUERACHER JOHANN (0330819/PETANQUE ST MEDARDAISE)

07522497 TOMASOV THIERRY (0450015/C S M SULLYLOIS  PETANQUE)
02907821 ABGRALL DAVID (0450015/C S M SULLYLOIS  PETANQUE)
04500501 FARAGOUT BERTRAND (0450015/C S M SULLYLOIS  PETANQUE) P - G

04914095 ZIEGLER ERNEST (0494264/AMICALE DU CARREAU SAUMUROIS)
04914160 DEMESTRE ALEX (0494094/CSA   ALLONNES)
04916389 DEMESTRE JOHNNY CLAUDE (0494094/CSA   ALLONNES)

09406792 LAURENT CYRILLE (0770087/BROU SUR CHANTEREINE)
07724267 MICLO DAWSON (0770087/BROU SUR CHANTEREINE)
01905816 DA CUNHA SÉBASTIEN (0463004/GOURDON) P - G

05008671 ALLIX ANTHONY (0610014/PETANQUE BOURGEOISE)
06107470 LAVIE CHRISTOPHE (0610014/PETANQUE BOURGEOISE)
05304026 DUDOUIT CHRISTOPHE (0610014/PETANQUE BOURGEOISE)

08501014 BREGER JOHN (0853003/ACHARDS VENDEE PETANQUE)
  ()
  () P - G

07909952 DELION KÉVIN (0790060/SEP PETANQUE PAMPROUSIENNE)
07902701 CHARRON ROMUALD (0790060/SEP PETANQUE PAMPROUSIENNE)
07907034 NAUDIN EMMANUEL (0790060/SEP PETANQUE PAMPROUSIENNE)

04401018 OLMOS SYLVAIN (0441056/PETANQUE NOVEMBOURGEOISE)
04400126 PERREON PHILIPPE (0441056/PETANQUE NOVEMBOURGEOISE)
04417118 SALLES MIGUEL (0441056/PETANQUE NOVEMBOURGEOISE) P - G

04908000 VERITE GUILLAUME (0492270/ENTENTE SPORTIVE JARZE)
04907017 ORIARD WILFRIED (0492076/DURTAL PETANQUE CLUB)
04901466 ORIARD ERIC (0492076/DURTAL PETANQUE CLUB)

03704540 DUPONT JEAN-DANIEL (0370074/US ST PIERRE D CORPS PET)
03706095 FERNANDEZ LAURENT (0370074/US ST PIERRE D CORPS PET)
03710638 DABERT CHRISTOPHE (0370074/US ST PIERRE D CORPS PET) G - P

03705106 LE JEUNE MANUEL (0370024/PETANQUE CHINON)
03711075 DUVILLE NOËL (0370024/PETANQUE CHINON)
03711076 DUVILLE FRANÇOIS (0370024/PETANQUE CHINON)

02908023 CHALLEAU VALENTIN (0370058/LA BUTTE)
03710294 MORIN ROMUALD (0370058/LA BUTTE)
03701615 BERGERAULT ANTHONY (0370033/A S SAINT BRANCHS PETANQ) G - P

04416547 ZIMMER MARIO (0441008/PETANQUE SEBASTIENNAISE)
04417046 HOGNON THIERRY CHARLES (0441008/PETANQUE SEBASTIENNAISE)
04416745 ZIMMER CHARLES (0441008/PETANQUE SEBASTIENNAISE)

04413848 VINCENDEAU JULIEN (0350033/PETANQUE REDONNAISE)
04409559 ROUAUD BRUNO (0350033/PETANQUE REDONNAISE)
04404131 FOURRAGE HAROLD (0442030/PETANQUE GILDASIENNE) G - P

07207621 CONSTANT BRICE (0370066/BOULE NEUVY LE ROI)
03700247 QUESSON DANIEL (0370055/PETANQUE CHATEAU LA VAL.)
03705446 BRIOUDE PIERRE (0370066/BOULE NEUVY LE ROI)

07905552 HIVERT TEDDY (0790060/SEP PETANQUE PAMPROUSIENNE)
08601225 CASSEGRAIN BRUNO (0860062/USSON DU POITOU)
07909614 GILLIBERT DUPLANTIER ALEXANDRE (0790060/SEP PETANQUE PAMPROUSIENNE)P - G

04512918 SAINT JORE ADRIEN (0450012/C J F PET FLEURYSSOISE)
04511275 GIRARD RUDY (0770342/NEMOURS   USNSP)
04509810 GIRARD THOMAS (0450025/E G P ASCOUX- VRIGNY)

07611853 COUSIN YOHAN (0762020/ESM GONFREVILLE L'ORCHER)
02410964 DESPORT LUCAS (0710088/AMIS PET  BOURBON LANCY)
02253042 LAMEZEC YANN (0565671/ETOILE SPORTIVE HENNEBONTAISE) P - G

07204428 PATTIER OLIVIER (0720013/PETANQUE CLUB DE SPAY)
07200453 BLIN CHRISTOPHE (0720013/PETANQUE CLUB DE SPAY)
07202531 LE BRIS TONY (0720012/E.S.CHAMPAGNE   PETANQUE)

02900724 FICHOU ROMUALD (0290099/COQS PET QUIMPERLE)
02911267 FICHOU TIMÉO (0290099/COQS PET QUIMPERLE)
02911065 MOUCHOLI VALENTIN (0290054/PET IGNACIENNE PLOUIGNEAU) P - G

01408880 RONCIN ROMAIN (0142024/E S LIVAROT)
01409272 BALLIERE THÉO (0142024/E S LIVAROT)
01407269 JAMES MAXIME (0142024/E S LIVAROT)

04506634 CIRON ANTOINE (0450012/C J F PET FLEURYSSOISE)
04501457 FRAGNAUD PATRICK (0450012/C J F PET FLEURYSSOISE)
05200104 FORTUN SÉBASTIEN (0450012/C J F PET FLEURYSSOISE) G - P

05308689 LEGENDRE MARTIN (0530017/LAVAL PETANQUE)
05308238 LEGENDRE BENJAMIN (0530017/LAVAL PETANQUE)
05309772 VENANZI GIOVANNI (0530017/LAVAL PETANQUE)

03318251 MIRAILLES SEBASTIEN (0450015/C S M SULLYLOIS  PETANQUE)
01700806 SECHERRE BRUNO (0172012/ROYAN PETANQUE)
01701785 ZERDOUN EMMANUEL (0172010/ROCHEFORT PM) P - G

03704573 VERRIER DOMINIQUE (0370071/A P TOURS NORD)
03700912 GRANGE CHRISTOPHE (0370071/A P TOURS NORD)
  ()

07501921 HUET FABIEN (0941258/ACB  DE NOGENT)
09401257 ZENI GINO (0941258/ACB  DE NOGENT)
09300044 LESPINASSE PHILIPPE (0941258/ACB  DE NOGENT) G - P

04417183 PAGEOT DAMIEN (0442028/SAINT NAZAIRE PETANQUE)
04412425 ROGALA CHRISTOPHER (0442028/SAINT NAZAIRE PETANQUE)
04415708 MOUCHE MANDY (0442028/SAINT NAZAIRE PETANQUE)

07810837 MECHAOUAT MOHAMED (0812002/LA BOULE D'OR GAILLAC)
08129555 HERGERT THEO (0812002/LA BOULE D'OR GAILLAC)
08133737 AUREL-CERES THÉO (0811003/PETANQUE DU PARC ALBI) G - P

04107266 GATE CHRISTOPHE (0410026/LA CHAUSSEE SAINT VICTOR)
04103033 CHUET MICKAEL (0410018/SELLES SUR CHER)
04102412 MARQUES ANTONIO (0410026/LA CHAUSSEE SAINT VICTOR)

02301093 DASNIAS ERIC (0450015/C S M SULLYLOIS  PETANQUE)
04102071 BOUDRIE ERIC (0410008/LANGON SUR CHER)
04912506 SAUVAGE FLAVIEN (0410008/LANGON SUR CHER) P - G

04414441 FRANCOIS RAPHAEL (0441011/AMICALE L. LA MONTAGNE)
04415893 DELORME ROGER (0441011/AMICALE L. LA MONTAGNE)
04415158 BRISSON YOHAN (0441011/AMICALE L. LA MONTAGNE)

08601642 GEORGET CYRIL (0410008/LANGON SUR CHER)
08700480 FAYOL FRANCK (0410008/LANGON SUR CHER)
07505162 LE BOURGEOIS STÉPHANE (0565657/VANNES PETANQUE CLUB) G - P

08511792 DEFAYE PASCAL (0853003/ACHARDS VENDEE PETANQUE)
08506925 ROUET JEAN-MICHEL (0853015/PETANQUE SABLAISE)
06313338 LARCHER OLIVIER (0853003/ACHARDS VENDEE PETANQUE)

04403713 BATARD VINCENT (0441051/LA MARNE PETANQUE)
04410151 LUZEAU KÉVIN (0441056/PETANQUE NOVEMBOURGEOISE)
04400675 PERROCHAUD VINCENT (0441051/LA MARNE PETANQUE) P - G

01706521 MORISSEAU STÉPHANE (0171002/CHATELAILLON PLAGE PC)
06384239 RABAT THOMAS (0171002/CHATELAILLON PLAGE PC)
01706318 CORNUAU WILFRIED (0171002/CHATELAILLON PLAGE PC)

07205838 ROCHER DYLAN (0835062/FREJUS INTERNATIONAL PETANQUE)
08323384 RIZZI DIEGO (0835062/FREJUS INTERNATIONAL PETANQUE)
03433858 MIMOUNI MOSTEFA (0370076/LE CARREAU DU LATHAN) P - G

07208534 MENZAGHI ALEXANDRE (0492076/DURTAL PETANQUE CLUB)
07207209 HEM BOVITH (0720010/US ARNAGE PETANQUE)
09409566 TANTILLO JONATHAN (0492076/DURTAL PETANQUE CLUB)

03701380 BEAUVAIS SÉBASTIEN (0370011/LE COCHONNET LOCHOIS)
03710598 PARREIRA LUIS (0370011/LE COCHONNET LOCHOIS)
03708750 BILLON RICHARD (0370011/LE COCHONNET LOCHOIS) G - P

07209698 FOURNIER JACKY (0720053/CO CHATEAU DU LOIR   PETANQUE)
07207542 MOREAU GAËTAN (0720053/CO CHATEAU DU LOIR   PETANQUE)
04909280 DUPUIS PIERRE (0494112/P.C. PAUL BIET LONGUE)

07200577 ROCHER BRUNO (0720005/CLUB ROCHER LE MANS 72)
07206252 ROCHER MENDY (0720005/CLUB ROCHER LE MANS 72)
00322452 BEULAMA VALENTIN (0744009/JP RUMILLY) P - G
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07700003 QUINTAIS PHILIPPE (0410008/LANGON SUR CHER)
00302723 SUCHAUD PHILIPPE (0638260/PETANQUE ARLANCOISE)
07514575 LAUR PATRICK (0812002/LA BOULE D'OR GAILLAC)

07700112 POIRET ANDRÉ (0770087/BROU SUR CHANTEREINE)
07501955 LIOBET XAVIER (0770087/BROU SUR CHANTEREINE)
09310735 LURAC STÉPHANE (0770087/BROU SUR CHANTEREINE) G - P

07200463 GUET FREDDY (0941600/ACBO PETANQUE)
08907027 LOUVEAU ALEXIS (0752101/ELITE PETANQUE NOTRE-DAME)
09409016 TAVIER JEAN-BAPTISTE (0752101/ELITE PETANQUE NOTRE-DAME)

04512462 SAMPE THOMAS (0450012/C J F PET FLEURYSSOISE)
04505664 HUBERT STEPHEN (0450058/C A LAILLY EN VAL  PET)
04503549 GUTIEREZ CHRISTIAN (0450034/A P STEORUELLANE) P - G

03700568 BOURDILLAT ERIC (0030331/AS YZEURE PETANQUE)
03709475 GROSSI JACKY (0370051/ASL  AMBOISE)
03701566 ROGNON THIERRY (0370051/ASL  AMBOISE)

04512580 PAGAN ROMAIN (0370024/PETANQUE CHINON)
03706882 GANDON RÉMI (0370024/PETANQUE CHINON)
03702742 HUGUET PASCAL (0370024/PETANQUE CHINON) P - G

04106223 PORTIER PIERRE (0410008/LANGON SUR CHER)
01813457 JACQUET SACHA (0180118/U  S  FLORENTAISE)
01806592 JACQUET MICKAËL (0180118/U  S  FLORENTAISE)

04105060 CHARTIER DAMIEN (0410018/SELLES SUR CHER)
04107818 BAZINET THEO (0410018/SELLES SUR CHER)
04107686 DANGLE DYLAN (0410018/SELLES SUR CHER) G - P

04907822 MOREIRA EMMANUEL (0493040/MONTJEAN PETANQUE)
04413363 CHESNEAU ARTHUR (0493040/MONTJEAN PETANQUE)
04910458 CHEVALLIER FLORENT (0493040/MONTJEAN PETANQUE)

03708912 AUVISTE NICOLAS (0370006/US JOUE PETANQUE)
03710728 MARTINEZ VINCENT (0370006/US JOUE PETANQUE)
03710725 DROUET DAYS (0370024/PETANQUE CHINON) G - P

06900706 SARRIO CHRISTOPHE (0694026/CLUB PETANQUE BRON TERRAILLON)
03709677 QUIENE THOMAS (0370071/A P TOURS NORD)
07200578 ROCHER THIERRY (0720005/CLUB ROCHER LE MANS 72)

04913079 JOUSSE YOANN (0853003/ACHARDS VENDEE PETANQUE)
08501011 BREGER FRANCK (0853003/ACHARDS VENDEE PETANQUE)
08512390 DEFAYE KILIAN (0853003/ACHARDS VENDEE PETANQUE) G - P

08504283 BELAUD SÉBASTIEN (0851015/PETANQUE MOUILLERONNAISE)
08506530 PAUDOIE JOHNNY (0853015/PETANQUE SABLAISE)
08504793 MICHAUD STÉPHANE (0851023/PETANQUE FONTENAY VENDEE)

08609781 SAMOYAU WILLY (0860060/TARGE)
04616334 SALMERON ALEXANDRE (0860060/TARGE)
08606499 MOREAU BRICE (0860060/TARGE) G - P

08515682 PERCOT NICOLAS (0852015/PETANQUE ORNAYSIENNE)
02806142 CHERRE CHRISTOPHER (0610050/PETANQUE ALENCONNAISE)
02803682 LENFANT BILLY (0610050/PETANQUE ALENCONNAISE)

07901607 PAQUET OLIVIER (0790010/ESPERANCE PETANQUE DE CHAMPDENIERS)
07906779 CASTEUBLE RÉMY (0790010/ESPERANCE PETANQUE DE CHAMPDENIERS)
07983365 BABIN JEAN BAPTISTE (0790012/PETANQUE CHAURAISIENNE) P - G

07712542 ROGER WILLIAM (0812002/LA BOULE D'OR GAILLAC)
03114735 BERLIER STEPHANE (0311107/PETANQUE CLUB LA SALVETAT ST GILLES)
08706747 BONNAUD MICKAËL (0311107/PETANQUE CLUB LA SALVETAT ST GILLES)

03706577 FILLET MAXIME (0370019/PETANQUE RICHELAISE)
03707185 BARON CHARLY (0370019/PETANQUE RICHELAISE)
03709645 PEAN ROMAIN (0370019/PETANQUE RICHELAISE) G - P

04910658 GUICASTRO JESSY (0491257/PET. ST JEAN  ET  ST MARTIN)
04914176 GUERIN NOÉ (0494263/R.C. DOUE PETANQUE)
04914177 GUERIN CARL (0494263/R.C. DOUE PETANQUE)

09414356 AZZINARI NINO (0941065/BONNEUIL PETANQUE)
09404066 ARGOURD DAVID (0941065/BONNEUIL PETANQUE)
09305849 ZAOUI SIMON (0941065/BONNEUIL PETANQUE) P - G

04915028 LAPOSTOLLE JOHNNY (0494240/GENNES PETANQUE)
03710284 CARATY ANTHONY (0370024/PETANQUE CHINON)
04905103 BERNIER PASCAL (0494240/GENNES PETANQUE)

00216178 BEGUE LÉO (0450012/C J F PET FLEURYSSOISE)
00202270 BEGUE ERIC (0450012/C J F PET FLEURYSSOISE)
04506295 DUNEAU SÉBASTIEN (0450012/C J F PET FLEURYSSOISE) P - G

07210025 FRABOUL JÉRÉMY (0720016/ROEZE/LA SUZE PETANQUE VAL DE SARTHE)
07207788 FAGOT FLORIAN (0720001/PETANQUE DES GRILLONS)
07292835 FRABOUL PHILIPPE (0720005/CLUB ROCHER LE MANS 72)

07209891 CASSON MICHEL (0720007/C. PETANQUE SABLONS LE MANS)
06101517 CORMIER JACQUES (0610070/U.S.M. PETANQUE)
06107048 TOURY ANTOINE (0720005/CLUB ROCHER LE MANS 72) P - G

01703142 DARODES JÉRÉMY (0694026/CLUB PETANQUE BRON TERRAILLON)
03320620 FELTAIN RICHARD (0694026/CLUB PETANQUE BRON TERRAILLON)
07907360 BALOGE MARIUS (0790034/PETANQUE SAINT MAIXENTAISE)

03320080 FELTAIN JEAN (0330614/LA BOULE MOULIETSOISE)
03334617 HELFRICK MOÏSE (0330614/LA BOULE MOULIETSOISE)
05480357 PETIT-JEAN ERIC (0545013/PAM PC) G - P

03600097 BESNARD MICKAËL (0363621/U S  LA CHATRE PETANQUE)
01407007 BOUILLIE ANTHONY (0144025/LUC SUR MER)
08902256 FRONT JÉRÔME (0770125/LE MEE SPORTS PETANQUE)

03700388 DEGENNES MICHEL (0370006/US JOUE PETANQUE)
03705875 BONNIN ALAIN (0370006/US JOUE PETANQUE)
03703396 LOUIS JACQUES (0370006/US JOUE PETANQUE) G - P

03310728 PINGUET JEAN-MARC (0330324/ARCACHON BOULES)
03325345 AUBRY MICKAËL (0330324/ARCACHON BOULES)
03300802 PAGIE WALTER (0330324/ARCACHON BOULES)

04909070 REYNARD NOËL (0491257/PET. ST JEAN  ET  ST MARTIN)
04913487 HELFRIED JEAN (0491250/LA RAFLE D' ANGERS)
04911893 REYNARD VALENTIN (0491250/LA RAFLE D' ANGERS) G - P

04106452 SANTO FREDERIC (0410008/LANGON SUR CHER)
04508132 PALAMON STEVENS (0410065/FOUGERES SUR BIEVRE)
04108605 SAVA SONY (0410065/FOUGERES SUR BIEVRE)

03510612 COMMANDOUX ANDRÉ (0350096/BRUZ PETANQUE)
03510977 SEITE THÉO (0350096/BRUZ PETANQUE)
03555817 MARTIN SERGE OLIVIER (0350096/BRUZ PETANQUE) P - G

03700693 DELFOSSE PASCAL (0370064/A S  MONTLOUIS PETANQUE)
03709988 VOISIN ANTHONY (0370064/A S  MONTLOUIS PETANQUE)
03709813 BOUSSELY MATHIEU (0370064/A S  MONTLOUIS PETANQUE)

04105952 CHERON LUDOVIC (0410051/MONT PRES CHAMBORD)
04108327 CHEVREAU FLORIAN (0410051/MONT PRES CHAMBORD)
02807376 CHAUVEAU DENIS (0280005/BONNEVAL) P - G

00311897 LEROUX ERWAN (0565607/PETANQUE LANESTERIENNE)
02234252 HYVON DAVID (0220039/AS TREGUEUX   PETANQUE)
02411051 BUISSON ALEXANDRE (0240565/PETANQUE SARLADAISE)

04900731 RAKONIEWSKI WILFRIED (0370076/LE CARREAU DU LATHAN)
09400606 ROUSSEAU SÉBASTIEN (0370076/LE CARREAU DU LATHAN)
03430685 DURK MAISON (0660801/PETANQUE CANOUHARDE) P - G

03116394 DUCULTY FRANCIS (0310122/C B SOUPETARD    0122)
03117507 MAZAS ERIC (0311021/ROQUES PETANQUE CLUB)
03104229 FAUREL ALEXANDRE (0310619/P S RIEUMOISE         0619)

08611357 JUDE THIERRY (0860002/ANTRAN)
08607763 NIBAUDEAU PAUL (0860002/ANTRAN)
08611713 BONNIN THIERRY (0860002/ANTRAN) G - P

03507350 JEANGEORGES KYLIAN (0290054/PET IGNACIENNE PLOUIGNEAU)
02907907 NICOL DYLAN (0290054/PET IGNACIENNE PLOUIGNEAU)
03709668 BOULEHAT OUSSAMA (0370076/LE CARREAU DU LATHAN)

04906709 SIMON BRUNO (0492076/DURTAL PETANQUE CLUB)
07902601 NEAU JEAN-CHARLES (0492076/DURTAL PETANQUE CLUB)
07209863 DELHOMMEAU-FORGET TOM (0492076/DURTAL PETANQUE CLUB)G - P

01373778 RAMOS JONATHAN (0138027/B DES CANOURGUES SALON)
09412532 ZENI FABIO (0941258/ACB  DE NOGENT)
09202149 GUILLOTTE FRÉDÉRIC (0920596/PCIM ISSY LES MOULINEAUX)

07906646 VAILLANT THIBAUD (0720005/CLUB ROCHER LE MANS 72)
03707810 DOURLET MICKAËL (0370024/PETANQUE CHINON)
07612988 COUSIN MATHIEU (0762020/ESM GONFREVILLE L'ORCHER) P - G

08608521 AMIRAULT JOHAN (0860002/ANTRAN)
08609717 BOUKHAL SAÏD (0860002/ANTRAN)
  ()

01409746 TANTALIN LOÏC (0142024/E S LIVAROT)
05300976 RONCIN BRUNO (0142024/E S LIVAROT)
01408744 AUGER FRANCK (0142024/E S LIVAROT) P - G

04502119 MORIN HERVÉ (0450034/A P STEORUELLANE)
01802633 BAILLY CHRISTOPHE (0180209/E S  MOULON PETANQUE)
04510664 MASSICOT ALAIN (0450016/PETANQUE GIENNOISE)

05708427 RIEHL FABRICE (0694030/CLUB DECINES PETANQUE)
07721575 VAN CAMPENHOUT MICHEL (0694030/CLUB DECINES PETANQUE)
05945132 BATON LOGAN (0550006/TEAM PETANQUE SAINT-MIHIEL) P - G

04913384 DUPUY ENZO (0491249/P.C. SOULAIRE ET BOURG)
04912925 ALGOURDIN THIBAUT (0491249/P.C. SOULAIRE ET BOURG)
04904948 FERTRE PASCAL (0491249/P.C. SOULAIRE ET BOURG)

07900867 ROY PHILIPPE (0851023/PETANQUE FONTENAY VENDEE)
08511150 PAJAUD MORGAN (0851023/PETANQUE FONTENAY VENDEE)
03701249 ROY PATRICK (0370052/A S P O TOURS) G - P

09504922 DELARUE EMMANUEL (0450015/C S M SULLYLOIS  PETANQUE)
04510276 SALIN FLAVIEN (0450016/PETANQUE GIENNOISE)
04506853 GENOUX ANTOINE (0450016/PETANQUE GIENNOISE)

07207401 ARETHUSE MAXIME (0720056/VAL DE LOIR PETANQUE 72)
07207012 FERARD CORENTIN (0720056/VAL DE LOIR PETANQUE 72)
07210240 SAMSON PHILIPPE (0720056/VAL DE LOIR PETANQUE 72) P - G

03606829 SEGUIN JULIEN (0410018/SELLES SUR CHER)
04109284 RICHARD SIMON (0410063/GIEVRES)
03708974 DOURLET BOAZ (0370024/PETANQUE CHINON)

04107478 FRICHETEAU JULIEN (0280021/P S MAINVILLIERS)
04413183 BARTHELEMY JULIEN (0441044/NANTES BELE PETANQUE)
02701600 EDLINE MATHIEU (0920126/LEVALLOIS SPORTING CLUB  PETANQUE)P - G

06010411 WISNIOWSKI BRANDON (0493220/AVENIR PET. TREMENTINES)
04913160 ESNARD BRANDON (0493220/AVENIR PET. TREMENTINES)
06009265 CLARET ALLAN (0493220/AVENIR PET. TREMENTINES)

00303613 FAZZINO CHRISTIAN (0694026/CLUB PETANQUE BRON TERRAILLON)
05720866 ANDRIANTSEHENO CHRISTIAN (0694026/CLUB PETANQUE BRON TERRAILLON)
02900790 GERMON RAPHAEL (0720005/CLUB ROCHER LE MANS 72) P - G

03707748 THIBAUD OLIVIER (0370081/E S LA VILLE - DAMES PET)
03700735 MENAGER BRUNO (0370081/E S LA VILLE - DAMES PET)
03709964 CHALER PIERRE (0370081/E S LA VILLE - DAMES PET)

03706969 LECOMTE CHRISTOPHE (0370033/A S SAINT BRANCHS PETANQ)
03700344 AUPART LAURENT (0370033/A S SAINT BRANCHS PETANQ)
08610152 HORDE DYLAN (0860091/SCORBE CLAIRVAUX) P - G

01702511 FALLOT DAMIEN (0173016/SAINTES   USSP)
01705080 LENESTOUR MOISE (0173016/SAINTES   USSP)
08710451 BOISSOUT AURÉLIEN (0173016/SAINTES   USSP)

01802607 CLAVIER FLORENT (0180118/U  S  FLORENTAISE)
09408257 STANCATO CÉDRIC (0450012/C J F PET FLEURYSSOISE)
03327699 MAURIAC NICOLAS (0410008/LANGON SUR CHER) P - G

08602455 CHESNEAU JEAN-JACQUES (0790041/U  S THOUARS PETANQUE)
07900762 MARTIN VINCENT (0790004/PETANQUE ARGENTONNAISE)
07900749 RIVA YEYEL (0790004/PETANQUE ARGENTONNAISE)

07207957 SIMON ROMAIN (0492076/DURTAL PETANQUE CLUB)
07209226 RENOU PAVEL (0492076/DURTAL PETANQUE CLUB)
04900015 CLEMENT FRANÇOIS (0492076/DURTAL PETANQUE CLUB) G - P

04906243 BOSDEDORE LOÏC (0493121/ASEC PET. LA POMMERAYE)
04902164 RETHORE JOCELYN (0493121/ASEC PET. LA POMMERAYE)
04913850 TRESNEAU MICKAËL (0493121/ASEC PET. LA POMMERAYE)

07206825 BAUD JAMES (0370024/PETANQUE CHINON)
03706286 GAISNE OLIVIER (0370024/PETANQUE CHINON)
03704598 GAISNE JULIEN (FILS) (0370024/PETANQUE CHINON) G - P

09307351 ABRIOUX ROMAIN (0931399/N.P.S. PETANQUE   AVRONNAISE)
09111173 PAYEN LONNY (0910981/BREUILLET P C B)
  ()

04912614 SAMITIER BENOIT (0790028/LE CARREAU THOUARSAIS)
07908490 LE SEIGLE LOGAN (0790040/PETANQUE SECONDIGNOISE)
07906311 BRUNET MATHIEU (0790028/LE CARREAU THOUARSAIS) G - P
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03701596 ALVAREZ JOACHIM (0370076/LE CARREAU DU LATHAN)
01802596 REBOTTARO MARTIAL (0180118/U  S  FLORENTAISE)
01810353 STEINBACH ROBINSON (0180118/U  S  FLORENTAISE)

08512687 HEISSAT RICHARD (0852015/PETANQUE ORNAYSIENNE)
08515107 HEISSAT LOGAN (0852015/PETANQUE ORNAYSIENNE)
08515744 ROUDAUT MIKAËL (0852015/PETANQUE ORNAYSIENNE) G - P

04401378 PERVIER RÉMY (0443006/PETANQUE CLUB ANCENIEN)
04404684 BLANCHET DAVID (0350063/PETANQUE MONTFORTAISE)
02234007 SAVE JONATHAN (0220039/AS TREGUEUX   PETANQUE)

04408732 BAUD JACKY (0443001/U.PET. CASTELBRIANTAISE)
04401139 RIEFFEL LOUIS (0443001/U.PET. CASTELBRIANTAISE)
04413589 GUIQUERO JÉRÉMY (0443001/U.PET. CASTELBRIANTAISE) P - G

04900031 HUREAU DAMIEN (0638260/PETANQUE ARLANCOISE)
03503054 LAMOUR JULIEN (0220039/AS TREGUEUX   PETANQUE)
07907768 LIGNER STEPHANE (0790016/PETANQUE COURLITAISE)

05610435 BERTHELOT SÉBASTIEN (0565666/PETANQUE CLUB PLOERINOIS)
05604138 EVAIN STEVEN (0565666/PETANQUE CLUB PLOERINOIS)
05610434 BERTHELOT EMMANUEL (0565666/PETANQUE CLUB PLOERINOIS)G - P

09520637 CAUDRON ADRIEN (0851015/PETANQUE MOUILLERONNAISE)
08514814 BOUTANT HUGO (0851023/PETANQUE FONTENAY VENDEE)
08512433 BERLAND GABRIEL (0851006/A. B.  DOIXERAINE)

03704575 BATISTA AUGUSTO (0370071/A P TOURS NORD)
03701346 JACQUES GILLES (0370071/A P TOURS NORD)
03706194 DELAVAULT THIERRY (0370071/A P TOURS NORD) P - G

03709138 BEAUJARD CHRISTOPHE (0370024/PETANQUE CHINON)
01703460 HUCLIN LUDOVIC (0853003/ACHARDS VENDEE PETANQUE)
03708417 HUCLIN EVAN (0851023/PETANQUE FONTENAY VENDEE)

07903611 RENELIER NICOLAS (0790040/PETANQUE SECONDIGNOISE)
07907347 LE SEIGLE ENRICK (0790040/PETANQUE SECONDIGNOISE)
07906690 CORNUAULT SÉBASTIEN (0790040/PETANQUE SECONDIGNOISE) P - G

07208046 BRETEAU TRISTAN (0720056/VAL DE LOIR PETANQUE 72)
07208900 SCHEID JURGEN (0720056/VAL DE LOIR PETANQUE 72)
07202564 RIOU CÉDRIC (0720056/VAL DE LOIR PETANQUE 72)

03708456 BERTIN EMMANUEL (0370011/LE COCHONNET LOCHOIS)
03602907 SIN TROU (0370011/LE COCHONNET LOCHOIS)
03707916 JARDINO RAMIRO (0370011/LE COCHONNET LOCHOIS) G - P

03709730 GAUDRON VINCENT (0370071/A P TOURS NORD)
03700800 CHOLLET LAURENT (0370071/A P TOURS NORD)
03701341 BELOT JEAN-LOUIS (0370071/A P TOURS NORD)

04414261 PANCRACE GASPARD (0441031/PETANQUE CARQUEFOU)
04413544 COUZARD GAETAN (0443004/NORT ATHLETIC CLUB)
04415595 SQUALLI MHAMED (0441001/A.B. BREIL MALVILLE) G - P

05310162 DEZECOT DAMIEN (0720001/PETANQUE DES GRILLONS)
07211132 LAZARO ROMAIN (0720033/PETANQUE TENNISIENNE)
07209968 DELLIER DYLAN (0720033/PETANQUE TENNISIENNE)

02904924 EVANO VINCENT (0290107/KERHORRE PETANQUE)
02706209 EDET JÉRÔME (0290107/KERHORRE PETANQUE)
02907137 FEAT MAXIME (0290107/KERHORRE PETANQUE) P - G

01805613 CHEVEREAU ALAIN (0370071/A P TOURS NORD)
07206310 RENARD GAYLORD (0491257/PET. ST JEAN  ET  ST MARTIN)
07206136 VEAU FLORIAN (0720005/CLUB ROCHER LE MANS 72)

07200460 MAURON PASCAL (0720005/CLUB ROCHER LE MANS 72)
01131170 GELIS BENJAMIN (0720005/CLUB ROCHER LE MANS 72)
07209503 HARAN PASCAL (0720005/CLUB ROCHER LE MANS 72) P - G

08908830 HAULTCOEUR YANN (0441001/A.B. BREIL MALVILLE)
04416141 CAUBERE LAURENT (0441001/A.B. BREIL MALVILLE)
04417784 DELAURIER STEDDY (0441044/NANTES BELE PETANQUE)

02230016 FRIGARA DAISY (0220056/LA PETANQUE GERAUSIENNE)
02234445 RAULT NATHALIE (0220056/LA PETANQUE GERAUSIENNE)
07706943 SONGEUX VALÉRIE (0770557/DAMMARIE LES LYS ESD) G - P

07906970 TURPAULT BENOIT (0790007/A S BRESSUIRE PETANQUE)
07903674 BAUJAULT PASCAL (0790007/A S BRESSUIRE PETANQUE)
07907114 BAUJAULT MAXENCE (0790007/A S BRESSUIRE PETANQUE)

03701414 CHARREAU ALAIN (0370052/A S P O TOURS)
07704663 DATIN PATRICK (0370052/A S P O TOURS)
03705346 RIDEAU LAURENT (0370052/A S P O TOURS) G - P

08000273 FOUILLARD THIERRY (0800009/ASPTT AMIENS)
02909424 NICOL JASON (0290054/PET IGNACIENNE PLOUIGNEAU)
06200944 MORISSEAU OLIVIER (0800021/U. B. FEUQUIEROISE)

08710770 MORLON ANTOINE (0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE)
04501227 DUCHET ANTHONY (0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE)
  () P - G

04105622 VALADON STEVEN (0410026/LA CHAUSSEE SAINT VICTOR)
01807265 LABONNE CHRISTOPHER (0410026/LA CHAUSSEE SAINT VICTOR)
01807264 LABONNE BENOÎT (0410063/GIEVRES)

04913111 COUSSAUTIEN PIERRE (0493268/P.C  NUAILLE)
09300952 LAUROT WILLIAM (0941600/ACBO PETANQUE)
04900462 BRILLANT NOËL (0491257/PET. ST JEAN  ET  ST MARTIN) P - G

04911903 LEGRAND KEVIN (0494112/P.C. PAUL BIET LONGUE)
04903786 GIRARD MICHEL (0494112/P.C. PAUL BIET LONGUE)
04912509 GIRARD THÉO (0494112/P.C. PAUL BIET LONGUE)

08508268 GUICASTRO ANTHONY (0494263/R.C. DOUE PETANQUE)
04914484 MOURA MICKAËL (0494263/R.C. DOUE PETANQUE)
04913679 GUERIN JOVANY (0494263/R.C. DOUE PETANQUE) P - G

01700813 BOUQUET FRANCK (0172013/EB ST GEORGEAIS)
01704645 PIGNON JEAN-FRANÇOIS (0172013/EB ST GEORGEAIS)
01605068 MEUNIER RICHARD (0172013/EB ST GEORGEAIS)

03510132 DANDE ARNAUD (0491266/ST MELAINE LIBERTE PET.)
04913723 BOUVIER JULIEN (0491266/ST MELAINE LIBERTE PET.)
04911335 REVEILLERE STÉPHANE (0491266/ST MELAINE LIBERTE PET.) G - P

04400537 COULON YANNICK (0350105/PETANQUE BOURGCOMPTOISE)
04403930 LARDEUX PHILIPPE (0350105/PETANQUE BOURGCOMPTOISE)
03500612 GUYARD PHILIPPE (0350105/PETANQUE BOURGCOMPTOISE)

08607842 MERIGARD PIERRE-ALEXANDR (0860040/MIREBEAU)
08605702 DINAIS JEAN-FRANÇOIS (0860040/MIREBEAU)
08600453 COTTENCIN DOMINIQUE (0860040/MIREBEAU) P - G
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03701596 ALVAREZ JOACHIM (0370076/LE CARREAU DU LATHAN)
01802596 REBOTTARO MARTIAL (0180118/U  S  FLORENTAISE)
01810353 STEINBACH ROBINSON (0180118/U  S  FLORENTAISE)

Office

04401018 OLMOS SYLVAIN (0441056/PETANQUE NOVEMBOURGEOISE)
04400126 PERREON PHILIPPE (0441056/PETANQUE NOVEMBOURGEOISE)
04417118 SALLES MIGUEL (0441056/PETANQUE NOVEMBOURGEOISE)

Office

04107478 FRICHETEAU JULIEN (0280021/P S MAINVILLIERS)
04413183 BARTHELEMY JULIEN (0441044/NANTES BELE PETANQUE)
02701600 EDLINE MATHIEU (0920126/LEVALLOIS SPORTING CLUB  PETANQUE)

Office

03310728 PINGUET JEAN-MARC (0330324/ARCACHON BOULES)
03325345 AUBRY MICKAËL (0330324/ARCACHON BOULES)
03300802 PAGIE WALTER (0330324/ARCACHON BOULES)

Office

04512580 PAGAN ROMAIN (0370024/PETANQUE CHINON)
03706882 GANDON RÉMI (0370024/PETANQUE CHINON)
03702742 HUGUET PASCAL (0370024/PETANQUE CHINON)

Office

02904924 EVANO VINCENT (0290107/KERHORRE PETANQUE)
02706209 EDET JÉRÔME (0290107/KERHORRE PETANQUE)
02907137 FEAT MAXIME (0290107/KERHORRE PETANQUE)

Office

05708427 RIEHL FABRICE (0694030/CLUB DECINES PETANQUE)
07721575 VAN CAMPENHOUT MICHEL (0694030/CLUB DECINES PETANQUE)
05945132 BATON LOGAN (0550006/TEAM PETANQUE SAINT-MIHIEL)

Office

01704804 DARODES CHARLOTTE (0694026/CLUB PETANQUE BRON TERRAILLON)
03324970 PEYRE NELLY (0240495/E P  MUSSIDAN ST MEDARD)
04230144 PEYROT CINDY (0835029/BOULE TROPEZIENNE)

Office

00303613 FAZZINO CHRISTIAN (0694026/CLUB PETANQUE BRON TERRAILLON)
05720866 ANDRIANTSEHENO CHRISTIAN (0694026/CLUB PETANQUE BRON TERRAILLON)
02900790 GERMON RAPHAEL (0720005/CLUB ROCHER LE MANS 72)

Office

09406792 LAURENT CYRILLE (0770087/BROU SUR CHANTEREINE)
07724267 MICLO DAWSON (0770087/BROU SUR CHANTEREINE)
01905816 DA CUNHA SÉBASTIEN (0463004/GOURDON)

Office

04900031 HUREAU DAMIEN (0638260/PETANQUE ARLANCOISE)
03503054 LAMOUR JULIEN (0220039/AS TREGUEUX   PETANQUE)
07907768 LIGNER STEPHANE (0790016/PETANQUE COURLITAISE)

Office

07901607 PAQUET OLIVIER (0790010/ESPERANCE PETANQUE DE CHAMPDENIERS)
07906779 CASTEUBLE RÉMY (0790010/ESPERANCE PETANQUE DE CHAMPDENIERS)
07983365 BABIN JEAN BAPTISTE (0790012/PETANQUE CHAURAISIENNE)

Office

04105952 CHERON LUDOVIC (0410051/MONT PRES CHAMBORD)
04108327 CHEVREAU FLORIAN (0410051/MONT PRES CHAMBORD)
02807376 CHAUVEAU DENIS (0280005/BONNEVAL)

Office

01700813 BOUQUET FRANCK (0172013/EB ST GEORGEAIS)
01704645 PIGNON JEAN-FRANÇOIS (0172013/EB ST GEORGEAIS)
01605068 MEUNIER RICHARD (0172013/EB ST GEORGEAIS)

Office

00216178 BEGUE LÉO (0450012/C J F PET FLEURYSSOISE)
00202270 BEGUE ERIC (0450012/C J F PET FLEURYSSOISE)
04506295 DUNEAU SÉBASTIEN (0450012/C J F PET FLEURYSSOISE)

Office

03701625 JARDINET JEAN-PIERRE (0750826/AMICALE BOULISTE DU 13E)
09309635 JEANNE ERIC (0930221/STADE EST PAVILLONNAIS)
09407667 GARCIA MIGUEL (0750826/AMICALE BOULISTE DU 13E)

Office

03510612 COMMANDOUX ANDRÉ (0350096/BRUZ PETANQUE)
03510977 SEITE THÉO (0350096/BRUZ PETANQUE)
03555817 MARTIN SERGE OLIVIER (0350096/BRUZ PETANQUE)

Office

04408732 BAUD JACKY (0443001/U.PET. CASTELBRIANTAISE)
04401139 RIEFFEL LOUIS (0443001/U.PET. CASTELBRIANTAISE)
04413589 GUIQUERO JÉRÉMY (0443001/U.PET. CASTELBRIANTAISE)

Office

07903611 RENELIER NICOLAS (0790040/PETANQUE SECONDIGNOISE)
07907347 LE SEIGLE ENRICK (0790040/PETANQUE SECONDIGNOISE)
07906690 CORNUAULT SÉBASTIEN (0790040/PETANQUE SECONDIGNOISE)

Office

04104173 CHHIM PATRICK (0370051/ASL  AMBOISE)
03701411 DEBELLE HENRI (0370051/ASL  AMBOISE)
04105448 LANDEVILLE LAURENT (0370051/ASL  AMBOISE)

Office

01703142 DARODES JÉRÉMY (0694026/CLUB PETANQUE BRON TERRAILLON)
03320620 FELTAIN RICHARD (0694026/CLUB PETANQUE BRON TERRAILLON)
07907360 BALOGE MARIUS (0790034/PETANQUE SAINT MAIXENTAISE)

Office

80000303 MESSONNIER PATRICK (0744009/JP RUMILLY)
08005300 PHILIPSON KEVIN (2000061/SAINT GEORGES PETANQUE)
07601824 LEFOLL CÉDRIC (0762020/ESM GONFREVILLE L'ORCHER)

Office

04904665 MIHOUBI ANTOINE (0370076/LE CARREAU DU LATHAN)
03700479 GROSSI TONY (0370076/LE CARREAU DU LATHAN)
02900887 LARDERET PHILIPPE (0290107/KERHORRE PETANQUE)

Office

04414441 FRANCOIS RAPHAEL (0441011/AMICALE L. LA MONTAGNE)
04415893 DELORME ROGER (0441011/AMICALE L. LA MONTAGNE)
04415158 BRISSON YOHAN (0441011/AMICALE L. LA MONTAGNE)

Office

01408880 RONCIN ROMAIN (0142024/E S LIVAROT)
01409272 BALLIERE THÉO (0142024/E S LIVAROT)
01407269 JAMES MAXIME (0142024/E S LIVAROT)

Office

04416547 ZIMMER MARIO (0441008/PETANQUE SEBASTIENNAISE)
04417046 HOGNON THIERRY CHARLES (0441008/PETANQUE SEBASTIENNAISE)
04416745 ZIMMER CHARLES (0441008/PETANQUE SEBASTIENNAISE)

Office

07208534 MENZAGHI ALEXANDRE (0492076/DURTAL PETANQUE CLUB)
07207209 HEM BOVITH (0720010/US ARNAGE PETANQUE)
09409566 TANTILLO JONATHAN (0492076/DURTAL PETANQUE CLUB)

Office

06209213 MAGIER GUILLAUME (0620021/ASCP AVION)
03330429 SOUGNOUX ALEXIS (2000053/AJACCIO SPORT PETANQUE)
04220342 DE BENEDITTIS VINCENT (0800012/PETANQUE MONTDIDIER)

Office

03116394 DUCULTY FRANCIS (0310122/C B SOUPETARD    0122)
03117507 MAZAS ERIC (0311021/ROQUES PETANQUE CLUB)
03104229 FAUREL ALEXANDRE (0310619/P S RIEUMOISE         0619)

Office

09307351 ABRIOUX ROMAIN (0931399/N.P.S. PETANQUE   AVRONNAISE)
09111173 PAYEN LONNY (0910981/BREUILLET P C B)
  ()

Office

04106223 PORTIER PIERRE (0410008/LANGON SUR CHER)
01813457 JACQUET SACHA (0180118/U  S  FLORENTAISE)
01806592 JACQUET MICKAËL (0180118/U  S  FLORENTAISE)

Office

08602455 CHESNEAU JEAN-JACQUES (0790041/U  S THOUARS PETANQUE)
07900762 MARTIN VINCENT (0790004/PETANQUE ARGENTONNAISE)
07900749 RIVA YEYEL (0790004/PETANQUE ARGENTONNAISE)

Office
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02900724 FICHOU ROMUALD (0290099/COQS PET QUIMPERLE)
02911267 FICHOU TIMÉO (0290099/COQS PET QUIMPERLE)
02911065 MOUCHOLI VALENTIN (0290054/PET IGNACIENNE PLOUIGNEAU)

Office

03702184 ALBERT FRANÇOIS (0565619/AMICALE PLOERMELAISE  PETANQUE)
02245077 ROBILLARD CORENTIN (0220039/AS TREGUEUX   PETANQUE)
05607369 LAGRENE JULIEN (0565657/VANNES PETANQUE CLUB)

Office

04415477 RODILLA MANUEL (0441009/JOYEUSE PET. PORNIC)
04410483 BAUD GINO (0441009/JOYEUSE PET. PORNIC)
04400495 DUGAST OLIVIER (0441009/JOYEUSE PET. PORNIC)

Office

04417183 PAGEOT DAMIEN (0442028/SAINT NAZAIRE PETANQUE)
04412425 ROGALA CHRISTOPHER (0442028/SAINT NAZAIRE PETANQUE)
04415708 MOUCHE MANDY (0442028/SAINT NAZAIRE PETANQUE)

Office

04908000 VERITE GUILLAUME (0492270/ENTENTE SPORTIVE JARZE)
04907017 ORIARD WILFRIED (0492076/DURTAL PETANQUE CLUB)
04901466 ORIARD ERIC (0492076/DURTAL PETANQUE CLUB)

Office

07208046 BRETEAU TRISTAN (0720056/VAL DE LOIR PETANQUE 72)
07208900 SCHEID JURGEN (0720056/VAL DE LOIR PETANQUE 72)
07202564 RIOU CÉDRIC (0720056/VAL DE LOIR PETANQUE 72)

Office

06900706 SARRIO CHRISTOPHE (0694026/CLUB PETANQUE BRON TERRAILLON)
03709677 QUIENE THOMAS (0370071/A P TOURS NORD)
07200578 ROCHER THIERRY (0720005/CLUB ROCHER LE MANS 72)

Office

07200577 ROCHER BRUNO (0720005/CLUB ROCHER LE MANS 72)
07206252 ROCHER MENDY (0720005/CLUB ROCHER LE MANS 72)
00322452 BEULAMA VALENTIN (0744009/JP RUMILLY)

Office

04913384 DUPUY ENZO (0491249/P.C. SOULAIRE ET BOURG)
04912925 ALGOURDIN THIBAUT (0491249/P.C. SOULAIRE ET BOURG)
04904948 FERTRE PASCAL (0491249/P.C. SOULAIRE ET BOURG)

Office

07209891 CASSON MICHEL (0720007/C. PETANQUE SABLONS LE MANS)
06101517 CORMIER JACQUES (0610070/U.S.M. PETANQUE)
06107048 TOURY ANTOINE (0720005/CLUB ROCHER LE MANS 72)

Office

07712542 ROGER WILLIAM (0812002/LA BOULE D'OR GAILLAC)
03114735 BERLIER STEPHANE (0311107/PETANQUE CLUB LA SALVETAT ST GILLES)
08706747 BONNAUD MICKAËL (0311107/PETANQUE CLUB LA SALVETAT ST GILLES)

Office

08607842 MERIGARD PIERRE-ALEXANDR (0860040/MIREBEAU)
08605702 DINAIS JEAN-FRANÇOIS (0860040/MIREBEAU)
08600453 COTTENCIN DOMINIQUE (0860040/MIREBEAU)

Office

07611853 COUSIN YOHAN (0762020/ESM GONFREVILLE L'ORCHER)
02410964 DESPORT LUCAS (0710088/AMIS PET  BOURBON LANCY)
02253042 LAMEZEC YANN (0565671/ETOILE SPORTIVE HENNEBONTAISE)

Office

03709730 GAUDRON VINCENT (0370071/A P TOURS NORD)
03700800 CHOLLET LAURENT (0370071/A P TOURS NORD)
03701341 BELOT JEAN-LOUIS (0370071/A P TOURS NORD)

Office

08908830 HAULTCOEUR YANN (0441001/A.B. BREIL MALVILLE)
04416141 CAUBERE LAURENT (0441001/A.B. BREIL MALVILLE)
04417784 DELAURIER STEDDY (0441044/NANTES BELE PETANQUE)

Office

04907822 MOREIRA EMMANUEL (0493040/MONTJEAN PETANQUE)
04413363 CHESNEAU ARTHUR (0493040/MONTJEAN PETANQUE)
04910458 CHEVALLIER FLORENT (0493040/MONTJEAN PETANQUE)

Office

07700003 QUINTAIS PHILIPPE (0410008/LANGON SUR CHER)
00302723 SUCHAUD PHILIPPE (0638260/PETANQUE ARLANCOISE)
07514575 LAUR PATRICK (0812002/LA BOULE D'OR GAILLAC)

08504283 BELAUD SÉBASTIEN (0851015/PETANQUE MOUILLERONNAISE)
08506530 PAUDOIE JOHNNY (0853015/PETANQUE SABLAISE)
08504793 MICHAUD STÉPHANE (0851023/PETANQUE FONTENAY VENDEE) G - P

07522497 TOMASOV THIERRY (0450015/C S M SULLYLOIS  PETANQUE)
02907821 ABGRALL DAVID (0450015/C S M SULLYLOIS  PETANQUE)
04500501 FARAGOUT BERTRAND (0450015/C S M SULLYLOIS  PETANQUE)

07205838 ROCHER DYLAN (0835062/FREJUS INTERNATIONAL PETANQUE)
08323384 RIZZI DIEGO (0835062/FREJUS INTERNATIONAL PETANQUE)
03433858 MIMOUNI MOSTEFA (0370076/LE CARREAU DU LATHAN) P - G

03507350 JEANGEORGES KYLIAN (0290054/PET IGNACIENNE PLOUIGNEAU)
02907907 NICOL DYLAN (0290054/PET IGNACIENNE PLOUIGNEAU)
03709668 BOULEHAT OUSSAMA (0370076/LE CARREAU DU LATHAN)

08602414 PRIOUX JEROME (0860045/NAINTRE)
08609473 BUCH JOHAN (0860045/NAINTRE)
08600516 LAFOND DAVID (0410008/LANGON SUR CHER) G - P

07200460 MAURON PASCAL (0720005/CLUB ROCHER LE MANS 72)
01131170 GELIS BENJAMIN (0720005/CLUB ROCHER LE MANS 72)
07209503 HARAN PASCAL (0720005/CLUB ROCHER LE MANS 72)

04900731 RAKONIEWSKI WILFRIED (0370076/LE CARREAU DU LATHAN)
09400606 ROUSSEAU SÉBASTIEN (0370076/LE CARREAU DU LATHAN)
03430685 DURK MAISON (0660801/PETANQUE CANOUHARDE) P - G

09414356 AZZINARI NINO (0941065/BONNEUIL PETANQUE)
09404066 ARGOURD DAVID (0941065/BONNEUIL PETANQUE)
09305849 ZAOUI SIMON (0941065/BONNEUIL PETANQUE)

04906243 BOSDEDORE LOÏC (0493121/ASEC PET. LA POMMERAYE)
04902164 RETHORE JOCELYN (0493121/ASEC PET. LA POMMERAYE)
04913850 TRESNEAU MICKAËL (0493121/ASEC PET. LA POMMERAYE) P - G

07906646 VAILLANT THIBAUD (0720005/CLUB ROCHER LE MANS 72)
03707810 DOURLET MICKAËL (0370024/PETANQUE CHINON)
07612988 COUSIN MATHIEU (0762020/ESM GONFREVILLE L'ORCHER)

04913111 COUSSAUTIEN PIERRE (0493268/P.C  NUAILLE)
09300952 LAUROT WILLIAM (0941600/ACBO PETANQUE)
04900462 BRILLANT NOËL (0491257/PET. ST JEAN  ET  ST MARTIN) P - G

04403713 BATARD VINCENT (0441051/LA MARNE PETANQUE)
04410151 LUZEAU KÉVIN (0441056/PETANQUE NOVEMBOURGEOISE)
04400675 PERROCHAUD VINCENT (0441051/LA MARNE PETANQUE)

08508268 GUICASTRO ANTHONY (0494263/R.C. DOUE PETANQUE)
04914484 MOURA MICKAËL (0494263/R.C. DOUE PETANQUE)
04913679 GUERIN JOVANY (0494263/R.C. DOUE PETANQUE) G - P

03704573 VERRIER DOMINIQUE (0370071/A P TOURS NORD)
03700912 GRANGE CHRISTOPHE (0370071/A P TOURS NORD)
  ()

03704575 BATISTA AUGUSTO (0370071/A P TOURS NORD)
03701346 JACQUES GILLES (0370071/A P TOURS NORD)
03706194 DELAVAULT THIERRY (0370071/A P TOURS NORD) P - G

03318251 MIRAILLES SEBASTIEN (0450015/C S M SULLYLOIS  PETANQUE)
01700806 SECHERRE BRUNO (0172012/ROYAN PETANQUE)
01701785 ZERDOUN EMMANUEL (0172010/ROCHEFORT PM)

07906970 TURPAULT BENOIT (0790007/A S BRESSUIRE PETANQUE)
07903674 BAUJAULT PASCAL (0790007/A S BRESSUIRE PETANQUE)
07907114 BAUJAULT MAXENCE (0790007/A S BRESSUIRE PETANQUE) G - P

04512462 SAMPE THOMAS (0450012/C J F PET FLEURYSSOISE)
04505664 HUBERT STEPHEN (0450058/C A LAILLY EN VAL  PET)
04503549 GUTIEREZ CHRISTIAN (0450034/A P STEORUELLANE)

07905552 HIVERT TEDDY (0790060/SEP PETANQUE PAMPROUSIENNE)
08601225 CASSEGRAIN BRUNO (0860062/USSON DU POITOU)
07909614 GILLIBERT DUPLANTIER ALEXANDRE (0790060/SEP PETANQUE PAMPROUSIENNE)G - P

08710770 MORLON ANTOINE (0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE)
04501227 DUCHET ANTHONY (0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE)
  ()

04100169 HUJEUX ERIC (0853018/ST JEAN PETANQUE)
04106769 HUJEUX MAXENCE (0853003/ACHARDS VENDEE PETANQUE)
08506135 VINCENT VANICK (0853015/PETANQUE SABLAISE) G - P

03600097 BESNARD MICKAËL (0363621/U S  LA CHATRE PETANQUE)
01407007 BOUILLIE ANTHONY (0144025/LUC SUR MER)
08902256 FRONT JÉRÔME (0770125/LE MEE SPORTS PETANQUE)

01409746 TANTALIN LOÏC (0142024/E S LIVAROT)
05300976 RONCIN BRUNO (0142024/E S LIVAROT)
01408744 AUGER FRANCK (0142024/E S LIVAROT) P - G

02301093 DASNIAS ERIC (0450015/C S M SULLYLOIS  PETANQUE)
04102071 BOUDRIE ERIC (0410008/LANGON SUR CHER)
04912506 SAUVAGE FLAVIEN (0410008/LANGON SUR CHER)

03706969 LECOMTE CHRISTOPHE (0370033/A S SAINT BRANCHS PETANQ)
03700344 AUPART LAURENT (0370033/A S SAINT BRANCHS PETANQ)
08610152 HORDE DYLAN (0860091/SCORBE CLAIRVAUX) G - P

07207401 ARETHUSE MAXIME (0720056/VAL DE LOIR PETANQUE 72)
07207012 FERARD CORENTIN (0720056/VAL DE LOIR PETANQUE 72)
07210240 SAMSON PHILIPPE (0720056/VAL DE LOIR PETANQUE 72)

08501014 BREGER JOHN (0853003/ACHARDS VENDEE PETANQUE)
  ()
  () P - G

07905156 HIVERT MICKAEL (0790010/ESPERANCE PETANQUE DE CHAMPDENIERS)
07907229 PAQUET MAXIME (0790010/ESPERANCE PETANQUE DE CHAMPDENIERS)
07901632 PAQUET MICKAEL (0790010/ESPERANCE PETANQUE DE CHAMPDENIERS)

07905667 GUILLOT QUENTIN (0790004/PETANQUE ARGENTONNAISE)
07900680 GUILLOT JEAN-JACQUES (0790046/PETANQUE CLUB THOUARS VRINES)
07907703 PAPIN AYMERIC (0790007/A S BRESSUIRE PETANQUE) G - P

03705106 LE JEUNE MANUEL (0370024/PETANQUE CHINON)
03711075 DUVILLE NOËL (0370024/PETANQUE CHINON)
03711076 DUVILLE FRANÇOIS (0370024/PETANQUE CHINON)

01802607 CLAVIER FLORENT (0180118/U  S  FLORENTAISE)
09408257 STANCATO CÉDRIC (0450012/C J F PET FLEURYSSOISE)
03327699 MAURIAC NICOLAS (0410008/LANGON SUR CHER) P - G

Cadrage Concours A (2)'NATIONAL_SENIOR



1/32 de Finale 

03310728 PINGUET JEAN-MARC (0330324/ARCACHON BOULES)
03325345 AUBRY MICKAËL (0330324/ARCACHON BOULES)
03300802 PAGIE WALTER (0330324/ARCACHON BOULES)

07209891 CASSON MICHEL (0720007/C. PETANQUE SABLONS LE MANS)
06101517 CORMIER JACQUES (0610070/U.S.M. PETANQUE)
06107048 TOURY ANTOINE (0720005/CLUB ROCHER LE MANS 72) G - P

01408880 RONCIN ROMAIN (0142024/E S LIVAROT)
01409272 BALLIERE THÉO (0142024/E S LIVAROT)
01407269 JAMES MAXIME (0142024/E S LIVAROT)

04900031 HUREAU DAMIEN (0638260/PETANQUE ARLANCOISE)
03503054 LAMOUR JULIEN (0220039/AS TREGUEUX   PETANQUE)
07907768 LIGNER STEPHANE (0790016/PETANQUE COURLITAISE) P - G

01703142 DARODES JÉRÉMY (0694026/CLUB PETANQUE BRON TERRAILLON)
03320620 FELTAIN RICHARD (0694026/CLUB PETANQUE BRON TERRAILLON)
07907360 BALOGE MARIUS (0790034/PETANQUE SAINT MAIXENTAISE)

04913384 DUPUY ENZO (0491249/P.C. SOULAIRE ET BOURG)
04912925 ALGOURDIN THIBAUT (0491249/P.C. SOULAIRE ET BOURG)
04904948 FERTRE PASCAL (0491249/P.C. SOULAIRE ET BOURG) G - P

03507350 JEANGEORGES KYLIAN (0290054/PET IGNACIENNE PLOUIGNEAU)
02907907 NICOL DYLAN (0290054/PET IGNACIENNE PLOUIGNEAU)
03709668 BOULEHAT OUSSAMA (0370076/LE CARREAU DU LATHAN)

04401018 OLMOS SYLVAIN (0441056/PETANQUE NOVEMBOURGEOISE)
04400126 PERREON PHILIPPE (0441056/PETANQUE NOVEMBOURGEOISE)
04417118 SALLES MIGUEL (0441056/PETANQUE NOVEMBOURGEOISE) P - G

04104173 CHHIM PATRICK (0370051/ASL  AMBOISE)
03701411 DEBELLE HENRI (0370051/ASL  AMBOISE)
04105448 LANDEVILLE LAURENT (0370051/ASL  AMBOISE)

03116394 DUCULTY FRANCIS (0310122/C B SOUPETARD    0122)
03117507 MAZAS ERIC (0311021/ROQUES PETANQUE CLUB)
03104229 FAUREL ALEXANDRE (0310619/P S RIEUMOISE         0619) P - G

04107478 FRICHETEAU JULIEN (0280021/P S MAINVILLIERS)
04413183 BARTHELEMY JULIEN (0441044/NANTES BELE PETANQUE)
02701600 EDLINE MATHIEU (0920126/LEVALLOIS SPORTING CLUB  PETANQUE)

04105952 CHERON LUDOVIC (0410051/MONT PRES CHAMBORD)
04108327 CHEVREAU FLORIAN (0410051/MONT PRES CHAMBORD)
02807376 CHAUVEAU DENIS (0280005/BONNEVAL) G - P

04403713 BATARD VINCENT (0441051/LA MARNE PETANQUE)
04410151 LUZEAU KÉVIN (0441056/PETANQUE NOVEMBOURGEOISE)
04400675 PERROCHAUD VINCENT (0441051/LA MARNE PETANQUE)

07208534 MENZAGHI ALEXANDRE (0492076/DURTAL PETANQUE CLUB)
07207209 HEM BOVITH (0720010/US ARNAGE PETANQUE)
09409566 TANTILLO JONATHAN (0492076/DURTAL PETANQUE CLUB) P - G

03704575 BATISTA AUGUSTO (0370071/A P TOURS NORD)
03701346 JACQUES GILLES (0370071/A P TOURS NORD)
03706194 DELAVAULT THIERRY (0370071/A P TOURS NORD)

01409746 TANTALIN LOÏC (0142024/E S LIVAROT)
05300976 RONCIN BRUNO (0142024/E S LIVAROT)
01408744 AUGER FRANCK (0142024/E S LIVAROT) G - P

03510612 COMMANDOUX ANDRÉ (0350096/BRUZ PETANQUE)
03510977 SEITE THÉO (0350096/BRUZ PETANQUE)
03555817 MARTIN SERGE OLIVIER (0350096/BRUZ PETANQUE)

09406792 LAURENT CYRILLE (0770087/BROU SUR CHANTEREINE)
07724267 MICLO DAWSON (0770087/BROU SUR CHANTEREINE)
01905816 DA CUNHA SÉBASTIEN (0463004/GOURDON) P - G

01802607 CLAVIER FLORENT (0180118/U  S  FLORENTAISE)
09408257 STANCATO CÉDRIC (0450012/C J F PET FLEURYSSOISE)
03327699 MAURIAC NICOLAS (0410008/LANGON SUR CHER)

07903611 RENELIER NICOLAS (0790040/PETANQUE SECONDIGNOISE)
07907347 LE SEIGLE ENRICK (0790040/PETANQUE SECONDIGNOISE)
07906690 CORNUAULT SÉBASTIEN (0790040/PETANQUE SECONDIGNOISE) G - P

02900724 FICHOU ROMUALD (0290099/COQS PET QUIMPERLE)
02911267 FICHOU TIMÉO (0290099/COQS PET QUIMPERLE)
02911065 MOUCHOLI VALENTIN (0290054/PET IGNACIENNE PLOUIGNEAU)

08501014 BREGER JOHN (0853003/ACHARDS VENDEE PETANQUE)
  ()
  () P - G

03709730 GAUDRON VINCENT (0370071/A P TOURS NORD)
03700800 CHOLLET LAURENT (0370071/A P TOURS NORD)
03701341 BELOT JEAN-LOUIS (0370071/A P TOURS NORD)

07712542 ROGER WILLIAM (0812002/LA BOULE D'OR GAILLAC)
03114735 BERLIER STEPHANE (0311107/PETANQUE CLUB LA SALVETAT ST GILLES)
08706747 BONNAUD MICKAËL (0311107/PETANQUE CLUB LA SALVETAT ST GILLES)P - G

04908000 VERITE GUILLAUME (0492270/ENTENTE SPORTIVE JARZE)
04907017 ORIARD WILFRIED (0492076/DURTAL PETANQUE CLUB)
04901466 ORIARD ERIC (0492076/DURTAL PETANQUE CLUB)

07611853 COUSIN YOHAN (0762020/ESM GONFREVILLE L'ORCHER)
02410964 DESPORT LUCAS (0710088/AMIS PET  BOURBON LANCY)
02253042 LAMEZEC YANN (0565671/ETOILE SPORTIVE HENNEBONTAISE) P - G

03318251 MIRAILLES SEBASTIEN (0450015/C S M SULLYLOIS  PETANQUE)
01700806 SECHERRE BRUNO (0172012/ROYAN PETANQUE)
01701785 ZERDOUN EMMANUEL (0172010/ROCHEFORT PM)

04904665 MIHOUBI ANTOINE (0370076/LE CARREAU DU LATHAN)
03700479 GROSSI TONY (0370076/LE CARREAU DU LATHAN)
02900887 LARDERET PHILIPPE (0290107/KERHORRE PETANQUE) G - P

04415477 RODILLA MANUEL (0441009/JOYEUSE PET. PORNIC)
04410483 BAUD GINO (0441009/JOYEUSE PET. PORNIC)
04400495 DUGAST OLIVIER (0441009/JOYEUSE PET. PORNIC)

08710770 MORLON ANTOINE (0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE)
04501227 DUCHET ANTHONY (0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE)
  () P - G

80000303 MESSONNIER PATRICK (0744009/JP RUMILLY)
08005300 PHILIPSON KEVIN (2000061/SAINT GEORGES PETANQUE)
07601824 LEFOLL CÉDRIC (0762020/ESM GONFREVILLE L'ORCHER)

04408732 BAUD JACKY (0443001/U.PET. CASTELBRIANTAISE)
04401139 RIEFFEL LOUIS (0443001/U.PET. CASTELBRIANTAISE)
04413589 GUIQUERO JÉRÉMY (0443001/U.PET. CASTELBRIANTAISE) G - P

04512580 PAGAN ROMAIN (0370024/PETANQUE CHINON)
03706882 GANDON RÉMI (0370024/PETANQUE CHINON)
03702742 HUGUET PASCAL (0370024/PETANQUE CHINON)

08602455 CHESNEAU JEAN-JACQUES (0790041/U  S THOUARS PETANQUE)
07900762 MARTIN VINCENT (0790004/PETANQUE ARGENTONNAISE)
07900749 RIVA YEYEL (0790004/PETANQUE ARGENTONNAISE) P - G

04913111 COUSSAUTIEN PIERRE (0493268/P.C  NUAILLE)
09300952 LAUROT WILLIAM (0941600/ACBO PETANQUE)
04900462 BRILLANT NOËL (0491257/PET. ST JEAN  ET  ST MARTIN)

03701625 JARDINET JEAN-PIERRE (0750826/AMICALE BOULISTE DU 13E)
09309635 JEANNE ERIC (0930221/STADE EST PAVILLONNAIS)
09407667 GARCIA MIGUEL (0750826/AMICALE BOULISTE DU 13E) G - P

04906243 BOSDEDORE LOÏC (0493121/ASEC PET. LA POMMERAYE)
04902164 RETHORE JOCELYN (0493121/ASEC PET. LA POMMERAYE)
04913850 TRESNEAU MICKAËL (0493121/ASEC PET. LA POMMERAYE)

07208046 BRETEAU TRISTAN (0720056/VAL DE LOIR PETANQUE 72)
07208900 SCHEID JURGEN (0720056/VAL DE LOIR PETANQUE 72)
07202564 RIOU CÉDRIC (0720056/VAL DE LOIR PETANQUE 72) P - G

02904924 EVANO VINCENT (0290107/KERHORRE PETANQUE)
02706209 EDET JÉRÔME (0290107/KERHORRE PETANQUE)
02907137 FEAT MAXIME (0290107/KERHORRE PETANQUE)

01700813 BOUQUET FRANCK (0172013/EB ST GEORGEAIS)
01704645 PIGNON JEAN-FRANÇOIS (0172013/EB ST GEORGEAIS)
01605068 MEUNIER RICHARD (0172013/EB ST GEORGEAIS) P - G

04907822 MOREIRA EMMANUEL (0493040/MONTJEAN PETANQUE)
04413363 CHESNEAU ARTHUR (0493040/MONTJEAN PETANQUE)
04910458 CHEVALLIER FLORENT (0493040/MONTJEAN PETANQUE)

03702184 ALBERT FRANÇOIS (0565619/AMICALE PLOERMELAISE  PETANQUE)
02245077 ROBILLARD CORENTIN (0220039/AS TREGUEUX   PETANQUE)
05607369 LAGRENE JULIEN (0565657/VANNES PETANQUE CLUB) P - G

04416547 ZIMMER MARIO (0441008/PETANQUE SEBASTIENNAISE)
04417046 HOGNON THIERRY CHARLES (0441008/PETANQUE SEBASTIENNAISE)
04416745 ZIMMER CHARLES (0441008/PETANQUE SEBASTIENNAISE)

04417183 PAGEOT DAMIEN (0442028/SAINT NAZAIRE PETANQUE)
04412425 ROGALA CHRISTOPHER (0442028/SAINT NAZAIRE PETANQUE)
04415708 MOUCHE MANDY (0442028/SAINT NAZAIRE PETANQUE) P - G

05708427 RIEHL FABRICE (0694030/CLUB DECINES PETANQUE)
07721575 VAN CAMPENHOUT MICHEL (0694030/CLUB DECINES PETANQUE)
05945132 BATON LOGAN (0550006/TEAM PETANQUE SAINT-MIHIEL)

00303613 FAZZINO CHRISTIAN (0694026/CLUB PETANQUE BRON TERRAILLON)
05720866 ANDRIANTSEHENO CHRISTIAN (0694026/CLUB PETANQUE BRON TERRAILLON)
02900790 GERMON RAPHAEL (0720005/CLUB ROCHER LE MANS 72) P - G

06209213 MAGIER GUILLAUME (0620021/ASCP AVION)
03330429 SOUGNOUX ALEXIS (2000053/AJACCIO SPORT PETANQUE)
04220342 DE BENEDITTIS VINCENT (0800012/PETANQUE MONTDIDIER)

07205838 ROCHER DYLAN (0835062/FREJUS INTERNATIONAL PETANQUE)
08323384 RIZZI DIEGO (0835062/FREJUS INTERNATIONAL PETANQUE)
03433858 MIMOUNI MOSTEFA (0370076/LE CARREAU DU LATHAN) P - G

07901607 PAQUET OLIVIER (0790010/ESPERANCE PETANQUE DE CHAMPDENIERS)
07906779 CASTEUBLE RÉMY (0790010/ESPERANCE PETANQUE DE CHAMPDENIERS)
07983365 BABIN JEAN BAPTISTE (0790012/PETANQUE CHAURAISIENNE)

00216178 BEGUE LÉO (0450012/C J F PET FLEURYSSOISE)
00202270 BEGUE ERIC (0450012/C J F PET FLEURYSSOISE)
04506295 DUNEAU SÉBASTIEN (0450012/C J F PET FLEURYSSOISE) G - P

03701596 ALVAREZ JOACHIM (0370076/LE CARREAU DU LATHAN)
01802596 REBOTTARO MARTIAL (0180118/U  S  FLORENTAISE)
01810353 STEINBACH ROBINSON (0180118/U  S  FLORENTAISE)

07200577 ROCHER BRUNO (0720005/CLUB ROCHER LE MANS 72)
07206252 ROCHER MENDY (0720005/CLUB ROCHER LE MANS 72)
00322452 BEULAMA VALENTIN (0744009/JP RUMILLY) G - P

04414441 FRANCOIS RAPHAEL (0441011/AMICALE L. LA MONTAGNE)
04415893 DELORME ROGER (0441011/AMICALE L. LA MONTAGNE)
04415158 BRISSON YOHAN (0441011/AMICALE L. LA MONTAGNE)

07905156 HIVERT MICKAEL (0790010/ESPERANCE PETANQUE DE CHAMPDENIERS)
07907229 PAQUET MAXIME (0790010/ESPERANCE PETANQUE DE CHAMPDENIERS)
07901632 PAQUET MICKAEL (0790010/ESPERANCE PETANQUE DE CHAMPDENIERS)G - P

08908830 HAULTCOEUR YANN (0441001/A.B. BREIL MALVILLE)
04416141 CAUBERE LAURENT (0441001/A.B. BREIL MALVILLE)
04417784 DELAURIER STEDDY (0441044/NANTES BELE PETANQUE)

08607842 MERIGARD PIERRE-ALEXANDR (0860040/MIREBEAU)
08605702 DINAIS JEAN-FRANÇOIS (0860040/MIREBEAU)
08600453 COTTENCIN DOMINIQUE (0860040/MIREBEAU) P - G

07700003 QUINTAIS PHILIPPE (0410008/LANGON SUR CHER)
00302723 SUCHAUD PHILIPPE (0638260/PETANQUE ARLANCOISE)
07514575 LAUR PATRICK (0812002/LA BOULE D'OR GAILLAC)

02301093 DASNIAS ERIC (0450015/C S M SULLYLOIS  PETANQUE)
04102071 BOUDRIE ERIC (0410008/LANGON SUR CHER)
04912506 SAUVAGE FLAVIEN (0410008/LANGON SUR CHER) G - P

01704804 DARODES CHARLOTTE (0694026/CLUB PETANQUE BRON TERRAILLON)
03324970 PEYRE NELLY (0240495/E P  MUSSIDAN ST MEDARD)
04230144 PEYROT CINDY (0835029/BOULE TROPEZIENNE)

06900706 SARRIO CHRISTOPHE (0694026/CLUB PETANQUE BRON TERRAILLON)
03709677 QUIENE THOMAS (0370071/A P TOURS NORD)
07200578 ROCHER THIERRY (0720005/CLUB ROCHER LE MANS 72) P - G

09307351 ABRIOUX ROMAIN (0931399/N.P.S. PETANQUE   AVRONNAISE)
09111173 PAYEN LONNY (0910981/BREUILLET P C B)
  ()

04106223 PORTIER PIERRE (0410008/LANGON SUR CHER)
01813457 JACQUET SACHA (0180118/U  S  FLORENTAISE)
01806592 JACQUET MICKAËL (0180118/U  S  FLORENTAISE) P - G

04900731 RAKONIEWSKI WILFRIED (0370076/LE CARREAU DU LATHAN)
09400606 ROUSSEAU SÉBASTIEN (0370076/LE CARREAU DU LATHAN)
03430685 DURK MAISON (0660801/PETANQUE CANOUHARDE)

04512462 SAMPE THOMAS (0450012/C J F PET FLEURYSSOISE)
04505664 HUBERT STEPHEN (0450058/C A LAILLY EN VAL  PET)
04503549 GUTIEREZ CHRISTIAN (0450034/A P STEORUELLANE) G - P
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06900706 SARRIO CHRISTOPHE (0694026/CLUB PETANQUE BRON TERRAILLON)
03709677 QUIENE THOMAS (0370071/A P TOURS NORD)
07200578 ROCHER THIERRY (0720005/CLUB ROCHER LE MANS 72)

03318251 MIRAILLES SEBASTIEN (0450015/C S M SULLYLOIS  PETANQUE)
01700806 SECHERRE BRUNO (0172012/ROYAN PETANQUE)
01701785 ZERDOUN EMMANUEL (0172010/ROCHEFORT PM)

P - G

80000303 MESSONNIER PATRICK (0744009/JP RUMILLY)
08005300 PHILIPSON KEVIN (2000061/SAINT GEORGES PETANQUE)
07601824 LEFOLL CÉDRIC (0762020/ESM GONFREVILLE L'ORCHER)

04107478 FRICHETEAU JULIEN (0280021/P S MAINVILLIERS)
04413183 BARTHELEMY JULIEN (0441044/NANTES BELE PETANQUE)
02701600 EDLINE MATHIEU (0920126/LEVALLOIS SPORTING CLUB  PETANQUE)

G - P

01700813 BOUQUET FRANCK (0172013/EB ST GEORGEAIS)
01704645 PIGNON JEAN-FRANÇOIS (0172013/EB ST GEORGEAIS)
01605068 MEUNIER RICHARD (0172013/EB ST GEORGEAIS)

07205838 ROCHER DYLAN (0835062/FREJUS INTERNATIONAL PETANQUE)
08323384 RIZZI DIEGO (0835062/FREJUS INTERNATIONAL PETANQUE)
03433858 MIMOUNI MOSTEFA (0370076/LE CARREAU DU LATHAN)

P - G

07901607 PAQUET OLIVIER (0790010/ESPERANCE PETANQUE DE CHAMPDENIERS)
07906779 CASTEUBLE RÉMY (0790010/ESPERANCE PETANQUE DE CHAMPDENIERS)
07983365 BABIN JEAN BAPTISTE (0790012/PETANQUE CHAURAISIENNE)

04414441 FRANCOIS RAPHAEL (0441011/AMICALE L. LA MONTAGNE)
04415893 DELORME ROGER (0441011/AMICALE L. LA MONTAGNE)
04415158 BRISSON YOHAN (0441011/AMICALE L. LA MONTAGNE)

G - P

07700003 QUINTAIS PHILIPPE (0410008/LANGON SUR CHER)
00302723 SUCHAUD PHILIPPE (0638260/PETANQUE ARLANCOISE)
07514575 LAUR PATRICK (0812002/LA BOULE D'OR GAILLAC)

03704575 BATISTA AUGUSTO (0370071/A P TOURS NORD)
03701346 JACQUES GILLES (0370071/A P TOURS NORD)
03706194 DELAVAULT THIERRY (0370071/A P TOURS NORD)

G - P

09406792 LAURENT CYRILLE (0770087/BROU SUR CHANTEREINE)
07724267 MICLO DAWSON (0770087/BROU SUR CHANTEREINE)
01905816 DA CUNHA SÉBASTIEN (0463004/GOURDON)

08710770 MORLON ANTOINE (0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE)
04501227 DUCHET ANTHONY (0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE)
  ()

G - P

08501014 BREGER JOHN (0853003/ACHARDS VENDEE PETANQUE)
  ()
  ()

04900731 RAKONIEWSKI WILFRIED (0370076/LE CARREAU DU LATHAN)
09400606 ROUSSEAU SÉBASTIEN (0370076/LE CARREAU DU LATHAN)
03430685 DURK MAISON (0660801/PETANQUE CANOUHARDE)

P - G

00303613 FAZZINO CHRISTIAN (0694026/CLUB PETANQUE BRON TERRAILLON)
05720866 ANDRIANTSEHENO CHRISTIAN (0694026/CLUB PETANQUE BRON TERRAILLON)
02900790 GERMON RAPHAEL (0720005/CLUB ROCHER LE MANS 72)

03310728 PINGUET JEAN-MARC (0330324/ARCACHON BOULES)
03325345 AUBRY MICKAËL (0330324/ARCACHON BOULES)
03300802 PAGIE WALTER (0330324/ARCACHON BOULES)

G - P

07208534 MENZAGHI ALEXANDRE (0492076/DURTAL PETANQUE CLUB)
07207209 HEM BOVITH (0720010/US ARNAGE PETANQUE)
09409566 TANTILLO JONATHAN (0492076/DURTAL PETANQUE CLUB)

08607842 MERIGARD PIERRE-ALEXANDR (0860040/MIREBEAU)
08605702 DINAIS JEAN-FRANÇOIS (0860040/MIREBEAU)
08600453 COTTENCIN DOMINIQUE (0860040/MIREBEAU)

G - P

04900031 HUREAU DAMIEN (0638260/PETANQUE ARLANCOISE)
03503054 LAMOUR JULIEN (0220039/AS TREGUEUX   PETANQUE)
07907768 LIGNER STEPHANE (0790016/PETANQUE COURLITAISE)

03116394 DUCULTY FRANCIS (0310122/C B SOUPETARD    0122)
03117507 MAZAS ERIC (0311021/ROQUES PETANQUE CLUB)
03104229 FAUREL ALEXANDRE (0310619/P S RIEUMOISE         0619)

G - P

04913111 COUSSAUTIEN PIERRE (0493268/P.C  NUAILLE)
09300952 LAUROT WILLIAM (0941600/ACBO PETANQUE)
04900462 BRILLANT NOËL (0491257/PET. ST JEAN  ET  ST MARTIN)

04106223 PORTIER PIERRE (0410008/LANGON SUR CHER)
01813457 JACQUET SACHA (0180118/U  S  FLORENTAISE)
01806592 JACQUET MICKAËL (0180118/U  S  FLORENTAISE)

P - G

04417183 PAGEOT DAMIEN (0442028/SAINT NAZAIRE PETANQUE)
04412425 ROGALA CHRISTOPHER (0442028/SAINT NAZAIRE PETANQUE)
04415708 MOUCHE MANDY (0442028/SAINT NAZAIRE PETANQUE)

01802607 CLAVIER FLORENT (0180118/U  S  FLORENTAISE)
09408257 STANCATO CÉDRIC (0450012/C J F PET FLEURYSSOISE)
03327699 MAURIAC NICOLAS (0410008/LANGON SUR CHER)

G - P

03702184 ALBERT FRANÇOIS (0565619/AMICALE PLOERMELAISE  PETANQUE)
02245077 ROBILLARD CORENTIN (0220039/AS TREGUEUX   PETANQUE)
05607369 LAGRENE JULIEN (0565657/VANNES PETANQUE CLUB)

07208046 BRETEAU TRISTAN (0720056/VAL DE LOIR PETANQUE 72)
07208900 SCHEID JURGEN (0720056/VAL DE LOIR PETANQUE 72)
07202564 RIOU CÉDRIC (0720056/VAL DE LOIR PETANQUE 72)

G - P

04401018 OLMOS SYLVAIN (0441056/PETANQUE NOVEMBOURGEOISE)
04400126 PERREON PHILIPPE (0441056/PETANQUE NOVEMBOURGEOISE)
04417118 SALLES MIGUEL (0441056/PETANQUE NOVEMBOURGEOISE)

08602455 CHESNEAU JEAN-JACQUES (0790041/U  S THOUARS PETANQUE)
07900762 MARTIN VINCENT (0790004/PETANQUE ARGENTONNAISE)
07900749 RIVA YEYEL (0790004/PETANQUE ARGENTONNAISE)

G - P

07611853 COUSIN YOHAN (0762020/ESM GONFREVILLE L'ORCHER)
02410964 DESPORT LUCAS (0710088/AMIS PET  BOURBON LANCY)
02253042 LAMEZEC YANN (0565671/ETOILE SPORTIVE HENNEBONTAISE)

03701596 ALVAREZ JOACHIM (0370076/LE CARREAU DU LATHAN)
01802596 REBOTTARO MARTIAL (0180118/U  S  FLORENTAISE)
01810353 STEINBACH ROBINSON (0180118/U  S  FLORENTAISE)

G - P

01703142 DARODES JÉRÉMY (0694026/CLUB PETANQUE BRON TERRAILLON)
03320620 FELTAIN RICHARD (0694026/CLUB PETANQUE BRON TERRAILLON)
07907360 BALOGE MARIUS (0790034/PETANQUE SAINT MAIXENTAISE)

07712542 ROGER WILLIAM (0812002/LA BOULE D'OR GAILLAC)
03114735 BERLIER STEPHANE (0311107/PETANQUE CLUB LA SALVETAT ST GILLES)
08706747 BONNAUD MICKAËL (0311107/PETANQUE CLUB LA SALVETAT ST GILLES)

G - P



1/8 de Finale 'NATIONAL_SENIOR

04900031 HUREAU DAMIEN (0638260/PETANQUE ARLANCOISE)
03503054 LAMOUR JULIEN (0220039/AS TREGUEUX   PETANQUE)
07907768 LIGNER STEPHANE (0790016/PETANQUE COURLITAISE)

07208534 MENZAGHI ALEXANDRE (0492076/DURTAL PETANQUE CLUB)
07207209 HEM BOVITH (0720010/US ARNAGE PETANQUE)
09409566 TANTILLO JONATHAN (0492076/DURTAL PETANQUE CLUB)

0 - 0

03702184 ALBERT FRANÇOIS (0565619/AMICALE PLOERMELAISE  PETANQUE)
02245077 ROBILLARD CORENTIN (0220039/AS TREGUEUX   PETANQUE)
05607369 LAGRENE JULIEN (0565657/VANNES PETANQUE CLUB)

04417183 PAGEOT DAMIEN (0442028/SAINT NAZAIRE PETANQUE)
04412425 ROGALA CHRISTOPHER (0442028/SAINT NAZAIRE PETANQUE)
04415708 MOUCHE MANDY (0442028/SAINT NAZAIRE PETANQUE)

0 - 0

80000303 MESSONNIER PATRICK (0744009/JP RUMILLY)
08005300 PHILIPSON KEVIN (2000061/SAINT GEORGES PETANQUE)
07601824 LEFOLL CÉDRIC (0762020/ESM GONFREVILLE L'ORCHER)

04900731 RAKONIEWSKI WILFRIED (0370076/LE CARREAU DU LATHAN)
09400606 ROUSSEAU SÉBASTIEN (0370076/LE CARREAU DU LATHAN)
03430685 DURK MAISON (0660801/PETANQUE CANOUHARDE)

0 - 0

07700003 QUINTAIS PHILIPPE (0410008/LANGON SUR CHER)
00302723 SUCHAUD PHILIPPE (0638260/PETANQUE ARLANCOISE)
07514575 LAUR PATRICK (0812002/LA BOULE D'OR GAILLAC)

04401018 OLMOS SYLVAIN (0441056/PETANQUE NOVEMBOURGEOISE)
04400126 PERREON PHILIPPE (0441056/PETANQUE NOVEMBOURGEOISE)
04417118 SALLES MIGUEL (0441056/PETANQUE NOVEMBOURGEOISE)

0 - 0

09406792 LAURENT CYRILLE (0770087/BROU SUR CHANTEREINE)
07724267 MICLO DAWSON (0770087/BROU SUR CHANTEREINE)
01905816 DA CUNHA SÉBASTIEN (0463004/GOURDON)

07611853 COUSIN YOHAN (0762020/ESM GONFREVILLE L'ORCHER)
02410964 DESPORT LUCAS (0710088/AMIS PET  BOURBON LANCY)
02253042 LAMEZEC YANN (0565671/ETOILE SPORTIVE HENNEBONTAISE)

0 - 0

03318251 MIRAILLES SEBASTIEN (0450015/C S M SULLYLOIS  PETANQUE)
01700806 SECHERRE BRUNO (0172012/ROYAN PETANQUE)
01701785 ZERDOUN EMMANUEL (0172010/ROCHEFORT PM)

07901607 PAQUET OLIVIER (0790010/ESPERANCE PETANQUE DE CHAMPDENIERS)
07906779 CASTEUBLE RÉMY (0790010/ESPERANCE PETANQUE DE CHAMPDENIERS)
07983365 BABIN JEAN BAPTISTE (0790012/PETANQUE CHAURAISIENNE)

0 - 0

01703142 DARODES JÉRÉMY (0694026/CLUB PETANQUE BRON TERRAILLON)
03320620 FELTAIN RICHARD (0694026/CLUB PETANQUE BRON TERRAILLON)
07907360 BALOGE MARIUS (0790034/PETANQUE SAINT MAIXENTAISE)

04106223 PORTIER PIERRE (0410008/LANGON SUR CHER)
01813457 JACQUET SACHA (0180118/U  S  FLORENTAISE)
01806592 JACQUET MICKAËL (0180118/U  S  FLORENTAISE)

0 - 0

07205838 ROCHER DYLAN (0835062/FREJUS INTERNATIONAL PETANQUE)
08323384 RIZZI DIEGO (0835062/FREJUS INTERNATIONAL PETANQUE)
03433858 MIMOUNI MOSTEFA (0370076/LE CARREAU DU LATHAN)

00303613 FAZZINO CHRISTIAN (0694026/CLUB PETANQUE BRON TERRAILLON)
05720866 ANDRIANTSEHENO CHRISTIAN (0694026/CLUB PETANQUE BRON TERRAILLON)
02900790 GERMON RAPHAEL (0720005/CLUB ROCHER LE MANS 72)

0 - 0

1/4 de Finale 
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0 - 0

1/2 Finale 
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